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Uroczysta sesja Rady Miejskiej
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Uzasadnienia nadania tych zaszczytnych tytułów odczytali burmistrz Ozimka Jan Labus i zastępca
burmistrza Zbigniew Kowalczyk, a przewodniczący Krzysztof Kleszcz przedstawił kolejno pięć
uchwał Rady Miejskiej, nadając tytuły: „Honorowego Obywatela Gminy Ozimek” księdzu prałatowi
Edmundowi Cisakowi – byłemu proboszczowi parafii w Grodźcu oraz „Zasłużony dla Gminy
Ozimek” – Heldze Baron, Ryszardowi Drelingowi, Antoniemu Grycowi i Markowi Musiałowi.
Ksiądz prałat Edmund Cisak ma wielkie zasługi dla społeczności przesiedleńców z Kresów
Wschodnich zamieszkałych po wojnie w Grodźcu, jak również dla Sybiraków, których przez lata był
krajowym kapelanem. Pozostali wyróżnieni wnieśli i wnoszą bardzo duży wkład w rozwój lokalnej
samorządności, partnerstwa, działalności na rzecz gminy Ozimek oraz swoich organizacji.

Burmistrz wręczył ks. prałatowi E. Cisakowi symboliczny klucz do bram miasta, a „Zasłużonym dla
Gminy Ozimek” pamiątkowe medaliony, po czym nastąpiły ich wpisy do księgi pamiątkowej i
składanie gratulacji przez gospodarzy gminy oraz uczestniczących w uroczystości gości. Wśród
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składających gratulacje byli m.in. poseł na sejm Ryszard Galla, wicestarosta opolski Leonarda
Płoszaj z radnym powiatowym Norbertem Halupczokiem, przewodniczący Towarzystwa
Społeczno-Kulturalnego Niemców na Śląsku Opolskim Rafał Bartek, przewodniczący Miejsko-
Gminnego Zarządu TSKN Klaus Leschik i wielu innych. Krzysztof Kleszcz odczytał również listy
gratulacyjne od władz partnerskiego Heinsberga oraz prof. Piotra Barona, którzy z powodu innych
obowiązków nie mogli przyjechać do Ozimka. Obecne były natomiast delegacje miast partnerskich:
Rymarzowa i Przerowa w Czechach oraz Krompachów na Słowacji. Szczególnie dużo życzeń i
gratulacji otrzymał ks. prałat Edmund Cisak, któremu zespół „Grodziec” zaśpiewał piosenkę, a byli
parafianie, wychowankowie i siostry felicjanki przekazali mnóstwo kwiatów i słów uznania. Ostatnim
akcentem uroczystej sesji Rady Miejskiej było przecięcie wstęgi na zdjęciach wszystkich
uhonorowanych. Zdjęcia te zawisną w sali narad w Urzędzie Gminy i Miasta, uzupełniając galerię
wyróżnionych obydwoma tytułami w poprzednich latach.
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